
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/274/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Kruczej w miejscowości Mirosławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 7  § 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 260) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej ulicy Kruczej w miejscowości Mirosławiec, nadanej 

dotychczasowo dla działki nr 102 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek 113 i 106.  

1.  Przebieg i granice ulicy wymienione w ust. 1  oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik Nr 1  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały, powierza się Burmistrzowi Mirosławca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 3185



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/274/2013 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3185


		2013-10-04T09:00:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




